EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2020
A Prefeitura Municipal de Suzanápolis, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público, com sede à Avenida 1º de Maio, nº. 456, Centro, Suzanápolis, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Senhor VALTER CRUSCA LOURENÇO no uso de suas prerrogativas legais e considerando o disposto no art. 14, da Lei 11.947/2009 e disposto na Resolução/CD/FNDE n° 26, de 17/06/2013, com as alterações promovidas pela Resolução/CD/FNDE nº. 04, de 02 de abril de 2015, torna público para conhecimento dos interessados, que está realizando Chamada Pública para a aquisição de gêneros alimentícios produzidos por agricultores e empreendedores da base familiar rural, para alimentação escolar, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, verba FNDE/PNAE, com entrega parcelada, nas Escolas, Creche e Pré Escola desta Municipalidade, para o exercício de 2020, com finalidade de apresentar Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e habilitação dos fornecedores. O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá no dia 10 de Março de 2020, às 09h00min. A íntegra do edital estará disponível no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Suzanápolis, bem como poderá ser solicitado pelo seguinte e-mail: licitacoes@suzanapolis.sp.gov.br. Maiores informações serão obtidas junto ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Suzanápolis, pelo telefone (18)3706-9000, no horário das 08h00min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min.
Prefeitura Municipal de Suzanápolis/SP, em 12 de Fevereiro de 2020.

VALTER CRUSCA LOURENÇO. Prefeito Municipal